28/07/2023, 11:49 SEI/TJPI - 4545146 - Ofício-Circular

https://sei.tjpi.jus.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=5228414&infra_sistem… 1/1

PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO PIAUÍ
SETOR DE EXPEDIENTES DA CORREGEDORIA - EXPCGJ
Pça Des. Edgard Nogueira s/n - Bairro Cabral - Centro Cívico - CEP 64000-830
Teresina - PI - www.tjpi.jus.br

Ofício-Circular Nº 432/2023 - PJPI/CGJ/SECCOR/EXPCGJ
Teresina(PI), 27 de julho de 2023

DIRIGIDO A TODAS AS UNIDADES JUDICIÁRIAS DE 1º GRAU DO PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO PIAUÍ
Assunto: VI ENCONTRO DO FÓRUM NACIONAL DE JUÍZES CRIMINAIS – FONAJUC – SEI Nº 23.0.000084688-0

Senhor(a) Juiz(a),

Com meus cumprimentos, encaminho a Vossa Excelência para conhecimento do inteiro teor do Ofício FONAJUC/OF/CIRCULAR (Id.4531230), datado

de 20 de julho de 2023, advindo da Excelentíssima Senhora Magistrada Érika Silveira de Moraes Brandão, Presidente do Fórum Nacional de Juízes Criminais - FONAJUC,
informando sobre a realização do VI ENCONTRO DO FÓRUM NACIONAL DE JUÍZES CRIMINAIS – FONAJUC, cujo tema é Vitimologia e seus aspectos
processuais, que será realizado no período de 17 a 19 de agosto de 2023, na cidade de Belo Horizonte – MG, conforme programação anexa (Id. 4531232).

Na oportunidade, renovo a Vossa Excelência meus protestos de elevada estima e alto apreço.

Desembargador OLÍMPIO JOSÉ PASSOS GALVÃO
CORREGEDOR-GERAL DA JUSTIÇA

Documento assinado eletronicamente por Olímpio José Passos Galvão, Corregedor Geral da Justiça, em 27/07/2023, às 17:02, conforme art. 1º, III, "b", da Lei
11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.tjpi.jus.br/verificar.php informando o código verificador 4545146 e o código CRC 17CD65F7.

23.0.000084688-0 4545146v13

http://sei.tjpi.jus.br/verificar.php